

# Årsredovisning

## *aspiro organisationsutveckling AB*

556722-1337

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundbyberg 2024-03-28

  
Agneta Ritums

# Årsredovisning

---

*aspiro organisationsutveckling AB*

556722-1337

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet med inriktning mot verksamhetsutveckling, verksamhetsstyrning, grupp- och ledarutveckling, coaching/handledning och konflikthantering.

Företaget har sitt säte i Sundbybergs kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 269	730	681	959
Resultat efter finansiella poster	1 002	557	375	71
Soliditet %	57	31	20	85

Nettoomsättningen ökning på 74% beror dels på ett inflöde av nya kunder samt på uppdrag av mer akut karaktär, med individer och grupper i kris vilket krävt relativt omedelbara åtgärder.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	369 911	476 237
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		476 237	-476 237
Årets resultat			904 405
Belopp vid årets utgång	100 000	846 148	904 405

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	846 148
Årets resultat	904 405
<b>Summa</b>	<b>1 750 553</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 750 553
<b>Summa</b>	<b>1 750 553</b>

# RESULTATRÄKNING

1

2024041102926

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 268 929	730 106
Övriga rörelseintäkter	11 707	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 280 636</b>	<b>730 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-292 084	-168 773
Personalkostnader	2 -35 572	-13 630
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-327 656</b>	<b>-182 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>952 980</b>	<b>547 703</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49 503	9 233
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>49 479</b>	<b>9 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 002 459</b>	<b>556 936</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	141 000	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>141 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 143 459</b>	<b>601 936</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-239 054	-125 699
<b>Årets resultat</b>	<b>904 405</b>	<b>476 237</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 973

69 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 294

7 222

Summa kortfristiga fordringar

276 267

76 461

#### Kassa och bank

Kassa och bank

3 004 971

3 384 713

Summa kassa och bank

3 004 971

3 384 713

**Summa omsättningstillgångar**

**3 281 238**

**3 461 174**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 281 238**

**3 461 174**

2024041102927

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	846 148	369 911
Årets resultat	904 405	476 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 750 553</i>	<i>846 148</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 850 553</b>	<b>946 148</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	25 160	166 160
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>25 160</b>	<b>166 160</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 156	22 006
Skatteskulder	221 351	109 413
Övriga skulder	1 153 118	2 184 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 900	32 814
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 405 525</b>	<b>2 348 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 281 238</b>	<b>3 461 174</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Sundbyberg 2024-03-28

  
Agneta Ritums

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28



Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
